

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SONGAK KECAMATAN SAKRA
TAHUN ANGGARAN 2024

APBDes : APBDes Awal

06. Abon Daging	DDS	100 Gram	200,00	20.000,00
07. Abon Ikan	DDS	300 Gram	60,00	18.000,00
08. Beras Bervitamin	DDS	10 Kg	18.000,00	180.000,00
				57.600.000,00
06 Insentif Kader Posyandu				57.600.000,00
Belanja Jasa Honorarium				57.600.000,00
Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa				57.600.000,00
01. Insentif Kader Posyandu	DDS	288 OB	200.000,00	57.600.000,00
				6.000.000,00
07 Insentif Kader KPM				6.000.000,00
Belanja Jasa Honorarium				6.000.000,00
Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa				6.000.000,00
01. Insentif Kader KPM	DDS	12 OB	500.000,00	6.000.000,00
JUMLAH (Rp)				121.522.000,00

Disetujui,
Kepala Desa

PIHIRUDIN

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

FIKRUL HIDAYAT

Songak, 15 January 2024
Pelaksana Kegiatan Anggaran.

AMIRIN

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA SONGAK KECAMATAN SAKRA
TAHUN ANGGARAN 2024

PBDes : APBDes Awal

ng : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
 Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
 stan : 2.2.02. Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Insentif)
 u Pelaksanaan : 12 Bulan
 t/Keluaran : Tersedianya Makanan Tambahan

URAIAN	ANGGARAN		
	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
2	3	4	5
BELANJA			121.522.000,00
01 PMT Bumil Pasyandu			11.400.000,00
<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			<i>11.400.000,00</i>
<i>Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat</i>			<i>11.400.000,00</i>
01. Telur Ayam DDS	4.560 Butir	2.500,00	11.400.000,00
02 PMT Balita di Posyandu			36.876.000,00
<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			<i>36.876.000,00</i>
<i>Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat</i>			<i>36.876.000,00</i>
01. PMT 4 Bintang DDS	5.268 Kotak	7.000,00	36.876.000,00
03 PMT Bumil Resti dan Kek			4.677.000,00
<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			<i>4.677.000,00</i>
<i>Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat</i>			<i>4.677.000,00</i>
01. Telur Ayam DDS	420 Butir	2.500,00	1.050.000,00
02. Ikan Asin DDS	3,5 Kg	80.000,00	280.000,00
03. Kacang Kedelai DDS	3,5 Kg	20.000,00	70.000,00
04. Daging Ayam DDS	3,5 Kg	45.000,00	157.500,00
05. Susu Lactamil DDS	4 Kotak	60.000,00	240.000,00
06. Beras Bervitamin DDS	140 Kg	18.000,00	2.520.000,00
07. Teri Kering DDS	1,75 Kg	70.000,00	122.500,00
08. Kacang Tanah DDS	2 Kg	35.000,00	70.000,00
09. Ikan Nila DDS	3,5 Kg	30.000,00	105.000,00
10. Abon Ikan DDS	200 Gr	60,00	12.000,00
11. Kacang Hijau DDS	2 Kg	25.000,00	50.000,00
04 PMT Balita Bawah Garis Merah (BGM)			4.389.000,00
<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			<i>4.389.000,00</i>
<i>Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat</i>			<i>4.389.000,00</i>
01. Vitamin DDS	42 Butir	25.000,00	1.050.000,00
02. Roti Regal DDS	42 Kotak	22.000,00	924.000,00
03. Telur Ayam DDS	420 Butir	2.500,00	1.050.000,00
04. Susu Zee DDS	210 Saset	6.500,00	1.365.000,00
05 PMT Balita Stunting			580.000,00
<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			<i>580.000,00</i>
<i>Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat</i>			<i>580.000,00</i>
01. Telur Ayam DDS	120 Butir	2.500,00	300.000,00
03. Susu Skim 150 Gram DDS	1 Kotak	25.000,00	25.000,00
04. Minyak Goreng DDS	1 Kg	17.000,00	17.000,00
05. Gula Pasir DDS	1 Kg	20.000,00	20.000,00